
 
 МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРАЖСКОГО РАЙОНА   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КАМЕНСКАЯ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

СУРАЖСКОГО РАЙОНАБРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

_____________________________________________________________________________________________ 

 
243510, Брянская область, 

Суражский район, д.Каменск, 
ул.Новая, д.1 «а» 

тел. 8 (48330)9-54-41 

E-mail: kamensch@bk.ru 

ИНН 3229003198 

КПП 322901001 
ОГРН 1023201328666 

БИК 041501001 

Л/С 20276Ц99310 
Р/С40701810200011000028 

Банк ГРКЦ ГУ Банка России по Брянской 

области, г.Брянск 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ №98/2 

 

 от 31.08.2023 г. 

 

«О создании школьного спортивного клуба " Резерв" 

В целях организации и совершенствования спортивно-массовой работы, пропаганды 
здорового образа жизни, укрепления здоровья обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать на базе  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Каменской основной общеобразовательной школы Суражского 
района Брянской области 

 

1. Школьный спортивный клуб «Резерв»; 

2. Утвердить Положение о работе школьного спортивного клуба «Резерв»; 

3.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Резерв» Черепкову Ю.Р. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                  Маршалко С.П. 

 

 


